
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-03-31 

Pakruojis 

 

Posėdis vyks Pakruojo rajono savivaldybėje (didžioji salė, II a., Kęstučio g. 4, Pakruojis) 

Registracija 8.30–9.00 val. 

 9.00–9.05 Įžanginis žodis 

Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

1. 9.05–9.10 Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

2. 9.10–9.40 Dėl rajoninių ligoninių finansinės ataskaitos už 2016 metus ir perspektyvų 

aptarimo 

Pranešėjas Šiaulių teritorinės ligonių kasos direktorius Remigijus Mažeika 

3. 9.40–10.00 Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 metų veiklos (apžvalga) 

Pranešėjai:  

Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių 

apskrities skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė 

4. 10.00–10.10 Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-518 

„Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ 

patvirtinimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

5. 10.10–10.20 Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 

„Vietinių kelių vystymas“ keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

6. 10.20–10.30 Dėl poreikio naudoti pagal 05.3.2-APVA-R-014 priemonę „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, 

įmonių valdymo tobulinimas“ nesuplanuotas lėšas ir papildomo 

finansavimo  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

7. 10.30–10.40 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Šiaulių 

regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų tvirtinimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė 

8. 10.40–10.50 Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-

905 „Miestų kompleksinė plėtra“ keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė 

 

__________________________ 


